



CÂMARA MUNICIPAL DE MUNIZ FREIRE

PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS SIMPLES

Emissão: 13/09/2023 14:47:00

Pesquisa de Preços Nº 000005/2023 - 05/06/2023 - Processo Nº 000362/2023							
Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001		00001674	CONJUNTO PARA ESCRITÓRIO - MESA/GAVETEIRO/ARMÁRIO	UN	6	3.173	19.038,66
00002		00000958	ARMÁRIO DE MADEIRA - C/ 02 PORTAS E CHAVE P/ GUA armário de madeira - c/ 02 portas e chave p/ gua	UN	6	1.006	6.035,70
00003		00000224	GAVETEIRO DE MADEIRA - 04 GAVETAS C/ CHAVE gaveteiro de madeira - 04 gavetas c/ chave	UN	8	748	5.981,60
00004		00001522	CADEIRA - SECRETÁRIA - C/ BRAÇO - REGULAGEM DE ALTURA	UN	8	662	5.293,76
00005		00000092	CADEIRA - SECRETARIA - S/ BRAÇO C/ REGULAGEM DE ALTURA cadeira - secretária - s/ braço c/ regulagem de altura	UN	6	601	3.604,26
00006		00000093	CADEIRA - SECRETARIA FIXA cadeira - secretaria fixa	UN	10	376	3.764,70
00007		00001683	CADEIRA - FIXA - COM BRAÇOS - ASSENTO E ENCOSTO DE TECIDO	UN	4	1.159	4.635,44
00008		00001675	CADEIRA - PRESIDÊNCIA - C/ BRAÇOS - C/ REGULAGEM - ESTEIRINHA	UN	4	1.213	4.853,20
00009		00001676	CADEIRA - FIXA - SEM BRAÇOS - ASSENTO E ENCOSTO DE TECIDO	UN	12	1.054	12.649,68
00010		00001677	MÓVEIS PLANEJADOS - PRESIDÊNCIA	UN	1	58.150	58.150,00
00011		00001678	MÓVEIS PLANEJADOS - RECEPÇÃO - BALCÃO E RIPADO PAREDE	UN	1	13.052	13.051,50
00012		00001685	ARMÁRIO DE MADEIRA - 02 PORTAS - BALCÃO/APARADOR	UN	1	2.035	2.034,54
00013		00001523	FRIGOBAR - 93 A 120 LITROS	UN	1	1.563	1.563,04
00014		00000513	PURIFICADOR DE ÁGUA - ÁGUA CORRENTE purificador de água - água corrente	UN	2	2.533	5.065,80
00015		00001524	ASPIRADOR DE PÓ E ÁGUA - POTÊNCIA 1200 A 1600W	UN	1	1.694	1.693,85
00016		00000219	FURADEIRA/PARAFUSADEIRA furadeira/parafusadeira	UN	1	1.014	1.013,92
00017		00001680	MESA DE TRABALHO - EM "L" - 1,20 X 0,60M E 1,00 X 0,60M	UN	3	1.699	5.096,73
00018		00001684	MESA DE TRABALHO - 1,20 X 0,60 X 0,75M	UN	4	736	2.942,12
00019		00001681	BANCO DE MADEIRA - SEM ENCOSTO - 50 X 35CM	UN	6	142	852,66
00020		00001682	CONJUNTO SALA DE JANTAR - C/ 06 CADEIRAS - 1,60 X 0,90MT	UN	1	1.979	1.979,19
00021		00000083	CADEIRA - ALMOFADADA C/ 03 LUGARES cadeira - almofadada c/ 03 lugares	UN	3	1.564	4.691,43
00022		00000086	CADEIRA - PLASTICA cadeira - plastica	UN	50	148	7.412,50
00023		00000419	MESA PLÁSTICA - 0,72 X 0,72M mesa plástica - 0,72 x 0,72m	UN	10	268	2.680,00
00024		00001697	CADEIRA FIXA - EMPILHÁVEL	UN	100	279	27.880,00
TOTAL GERAL:							201.964,28